2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2021                                                                                                        № 275
ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановлений администрации

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
На основании протеста прокуратуры Щербиновского района от               21 сентября 2021 г. № 7-02-2021, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством и с признанием утратившей силу части 1 статьи 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании вступившего в силу Федерального закона от 11 июня 2021 г.            № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

1) от 15 февраля 2016 г. № 88 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
2) от 26 сентября 2018 г. № 212 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 февраля 2016 года № 88 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню в меню сайта «Нормотворческая деятельность», в закладке «Постановления администрации», «за 2021 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко